Ginidos minoris asiq; promontorium est: in quo dudum ē thyopia libera ē.
Gion mons est iudeaq; apud quem Salomon fuit inunctus ī regē iudeorū & dyademate insignitus.
Girim mons ē apud garamantas: in quo nasci gemmas uetus testata ē.
Gorditanum Sardinē promontorium: in conspectu babēs aulcēsim & aenolim insulas.
Grim mōs ē citerioris hispaniē mari cōtiguus.
Gracius mons hrygiē ē xanto flumini p̄ximus.

I Agrus mons est ex armenia inter mēdos adiabenosq; ueniēs supra param & Cenem.
Iambus mōs est caucaso monti iūctus: diuidēs indiā a sythia supiori & inferiori.
Ianiculus unus ex montibus urbis: ī beturia quidem positus: & sublico ponti iunctus: a Iano ut creditur olim romano deo nūcupatus.
Ibla mons atticē regionis seu siciliē ē: thimo abundans & melle.
Icarus mons atticē regionis ē.
Ida mons est phrygiē haud longe ab ilione & hellespōtiaco supereminēs mari: memorabilis ī iudito paridis: ex eo quidem mirabile quod dam retulere ueteres. s. Solem surgentem longe aliter q; in aliis terris consipi. Nam in tanto ab hoc ex summo montis a pice cui Gargara nomen a media fere nocte passim ignes micare uidētur plurimi: diu tandem nocte in diem eunte: qui sparsi fuerunt in unum cōuenire: donec in unam emicēt flānam. Quę postq; diu grandi incendio similis clara uisa ē: se in rotundam formam cogicernitur: & ingens factus globus terris apparet annexus: deinde paulatim decrescere & lucidior effici: donec īa fugatis tenebris se extollat ī altum sol factus. Et ex hoc prēterea monte Ica māder: qui et xant⁹ & Simois fluuii longe fama maiores q; undis copiosi: & alii scaturiunt plures.
Idalius mōs in Cypro Veneri sacer ē.
Ideus mōs crete īsignis plurimū apud ueteres: eo q; in eodē iouē absconditum a matre Rhea & clā nutritū credant antiqui: eiusq; sepulchrū in eo a priscis diu uisitatū est.
Idrus calabriē mons ē: unde oppido nomen idruntū.
Ieris promotoriū ē elidis: haud longe a pisa.
Imabus orientale promontorium est ab emodis montibus in mare oceanum se tollens. Sonat quidem imabus Iarica lingua niuens: extremus quidem Caucasus est.
Imettus mons īter ceteros atticē regionis obtinē pulchritudinis principatum. Nam floribus nitidis: thimo abūdans & optimo melle: & ī eo (ut dicunt) nascitur herba Carisia: quam mulieres ut ardētius appetantur a

uiris brachiis alligare consueuerunt.
In arimes mons olim fuit insulę prochyta: ut scribitur. Sed ego credo eius quę hodie ita vocant aduersa Meseno: & sub eo finxere poetę: eo q̄ al tissimus fuerit: & ignes more ḡtinae euaporauerit: Iouem caput supposuisse Tiphei. Hic quidem mons a perpetuo igne introrsum fere cōsumptus: a terręmotu excussus: & in mare deiectus ē: fecitq; ex se longe ab Insula aliam: quam indigenę prochytam vocauerunt: eo q̄ ex p̄pin quo ceciderit mons: ex quo edita sit.
Iouis mons in hispania ē occidēti oppositus: cuius eminētia: quia iter exigua cautium spatiis cōsurgit bānibalis scala appellata ē.
Ispanis mons scythiq; ē.
Iperborei montes sunt Scythiq; in asiatico oceani littore sub ipso cardine siderū hyperborei dicti: eo q̄ ultra eos flat Boreas.
Ipoplatus mons est Licię seu Cilicię: haud longe a thebis liciis: quibus oī dominabat ietioni pater Andromache.
Impius mons secundū quosdā i. alii illum dicunt ilioni p̄pin hinc sūptū: q̄ ex equo qui ip̄p̄ troadi cōtermina ē: & is forte
Ipixorus mons ē macedonię.
Iraneancos mons est germani.
Irmie promontorium est achaię.
Ispinus mons est Sabinorum: in quo optimi nascuntur equi.
Isamus mons est poeniam a midia seperans: in quo nascuntur animalia menopē nominata boui similia: quibus prēgrandes comę a colo pendet & usq; in oculos a ceruice.
Ischinie promontorium est thessalię super demetriadem ciuitatē.
Ismarus thracię mons est pro parte asperimus: & in residuo uinetis olivetisque abundantissimus. In hoc nonnunq; Orpheus cythara canere consueuit.
Isparus promontorium in ora ḡthyopici oceani est: se p̄tēdens ī mare: qd̄ azanum appellatur.
Itibirus mons est iudeę: apud quem Alexander Aristoboli regis filius & iudęorum rex a Gauvio Romanorum duce superatus ē.
Istibmos mons in quo sita Corinth⁹ est ciuitas. Hic ex achaia in reliquam gręciā tandem spatio seperat Ionium mare ab ḡgeo.

LAciniū promotorū est italię: inter adriaticum & Ionium mare in eurum tendens: insigne quodam Iunonis lacinię tēplo: haud lōge a petilia ciuitate.
Lampēus arcadię mons ē.

FALTA FOLIO (S)

Lamus mons est Carię nobilis ob Endimionis fabulā: quę aiūt a lauria dilectū in eodē obdormiuisse.
Laternus & hic Carię mons ē: i quo quidā tradūt hospites a scorpionib⁹ nō ledi: cū ab eis indigenę occidat.
Latinus mons est circa Romam: in quo tradunt suisse lupercal ludricum ab Euandro Arcade institutum: in quo nudi iuuenes per ludū atq; lascivij decurrebant.
Lecton: mons troadis est: seu idę potius uertex.
Lentus arcadię mons est.
Leptis mons est mitilenę.
Lepteterea promontorium est indorum ad oceanum meridianum: haud longa maleo insula.
Letheum promontoriū ē Corinthiorū.
Leto mons est gallię cisalpingę apud ligures.
Leucalonii promontoriū ē Pampilię.
Libanus mons phoenicum altissimus: a thure dictus: quod ibi colligitur: in sacrī litteris mons celeberrimus. Alii dicunt eum arabię montem: cū sit medius inter arabas & phoenices. Ex hoc quidem albana & farfar & iordanis flumina & alia orientē: muro quondam iunctus fuit antilibano monti: de quo supra.
Licabesos mons est atticię regionis: oliuetis conspicuus.
Liberas mons ē oetolię musis sacer: a quo & ipsę libetrides appellātur.
Licaeus mons est arcadię pinetis clarus: & templo Panis: in quo eum natum afferunt.
Licius mons est gręcię medius inter Meropum mōtem & macedoniā & thessalię epyrrum.
Licoronis mons arcadię est.
Lilibęus promontorium sicię in occasum respiciens: a ciuitate ibidem posita nominatum.
Libanus mons ē syrię: ex quo orontes fluuius oritur.
Lirichus mons seu montes deserti mauritanię.
Lura mons gallię inter sequanos & aluceros.
Luretilis mons est Sabinorū.
Lucrinus mons est in extremis italię: cui & locris ciuitas imposita: peloro

viris brachiis alligare consueverunt.

I narimes mons olim fuit insule prochyte: ut scribitur. Sed ego credo eius quæ hodie illa uocatnr aduersa Meseno: & sub eo finxere poetæ: eo q̄ al tisimus fuerit: & ignes more etnae euaporauerit: Iouem caput supposuisse Tipbei. Hic quidem mons a perpetuo igne introrsum fere cōsumptus: a terrēmotu excusus: & in mare deiectus ē: fecitq; ex se longe ab Iscla iſulam aliam: quam indigenę prochytam uocauerunt: eo q̄ ex p̄pin quo ceciderit mons: ex quo edita sit.

I ouis mons in hispania ē occidēti oppositus: cuius eminētia: quia iter exiguæ cautium spatia cōsurgit hānibalis scala appellata ē.

I ppanis mons scythiq; ē.

I perborei montes sunt Scythiq; in asiatico oceani littore sub ipso cardine siderū hyperborei dicti: eo q̄ ultra eos flat Boreas.

I poplatus mons est Liciq; seu Ciliciq;: haud longe a thebis liciis: quibus olī dominabat ietioni pater Andromachq; uxoris hectoris.

I mpius mōs secundū quosdā i bitbinia est: & sub eo picopolis fuit ciuitas aliū illum dicunt ilioni p̄pinquū & post eum insidiis latuisse grēcos: & hinc sūptū: q̄ ex equo qui ippos grēce dicitur prodierint. Sane bitbinia troadi cōtermina ē: & is forte mons medius iter eas.

I pixorus mons ē macedoniq;.

I raneancos mons est germaniq;: ex quo dicunt Danubium nasci.

I rmie promontorium est acbaiq;.

I rpinus mons est Sabinorum: in quo optimi nascuntur equi.

I samus mons est poeniam a midia seperans: in quo nascuntur animalia menopē nominata boui similia: quibus prēgrandes come a colo pendēt & usq; in oculos a ceruice.

I schinie promontorium est thessaliq; super demetriadem ciuitatē.

I smarus thraciq; mons est pro parte asperrimus: & in residuo uinetis oliuetisque abundantissimus. In hoc nonnunq; Orpheus cythara canere consuevit.

I sparus promontorium in ora ethyopici oceani est: se p̄tēdens ī mare: qd a zanum appellatur.

I tabirus mons est iudeg: apud quem Alexander Aristoboli regis filius & iudgorum rex a Gauinio Romanorum duce superatus ē.

I sthmos mōs in quo sita Corinth⁹ est ciuitas. Hic ex acbaia in reliquam grēciā tandem spatio seperat Ionium mare ab ḡgeo.

L Aciniū promotorū est italiq;: inter adriaticum & Ionium mare in eurum tendens: insigne quodam Iunonis laciniq; tēplo: haud lōge a petilia ciuitate.

L ampeus arcadiq; mons ē.

L amus mōs est Cariq; nobilis ob Endimionis fabulā: quē aiūt a lauria dilectū in eodē obdormiuisse.

L aternus & hic Cariq; mōs ē: i quo quidā tradūt hospites a scorpionib⁹ nō ledi: cū ab eis indigenę occidat.

L atinius mons est circa Romam: in quo tradunt suisse lupercal ludricum ab Euandro Arcade institutum: in quo nudi iuuenes per ludū atq; lascivij decurrebant.

L ecton: mōs troadi est: seu idq; potius uertex.

L entus arcadiq; mons est.

L eptis mons est mitilenę.

L epteterea promontorium est indorum ad oceanum meridianum: haud longa maleo insula.

L etheum promontoriū ē Corinthiorū.

L eto mons est galliq; cisalpinq; apud ligures.

L ecaloniū promotorū ē Pamphiliq;.

L eucata mons est altissimus in promontorio Epyri: quod leucopetra dicitur: iuxta ambrachiam ciuitatem: quā postea Octauianus cēsat superatus ibidē Antonio & Cleopatra Nicopolim appellavit: & templū Actia co Apollini constituit. Hunc alii promotorium leucatē uocant: & nōnul li leucatē dicunt ē arabiq;. Alii uero leucatas promontorium propinquū Bityniae uolunt possibile ut ubiq; sint: cum certissimum sit Leucatam mótem esse Epyri.